Mora. Facies d. tē. H̄ereticorū diversitas delicta cōplentur. dum securis ad radices arboris ponit. Retributionis. quod sicut cōpletis amoreoz peccatis venit eoz finis. finis nō erubuerūt. nec facies catholicorū sacerdotū nō erubuerūt. nec addet vltra dñs ut respiciat sicut nō sp̄xit ad caym nec ad mūra eū. Jurū ḡis p̄moti sunt a statione recte fidei. vñ subdit. Cū adhuc subsisteremus. **Allego.** Facies d. tē. Quidā in ecclēsia dei timore abiecta facies sacerdotū non erubuerūt. qui a facie dñi et ab ira vultus eius diversi sunt. ab hijs sc̄is qui vocati sunt ad vitam. Neq̄ s̄enū miserti sunt platoz sc̄is qui in omnibus eis cōdolentes cōdescendent. Nota quod terrible sit sacerdotes cōtempnere nec facies eoz erubescere. illi in oneribꝝ et videntibꝝ a scleribus nō cessare. De hijs enī dñs dicit. Qui vos audiit me audiit. qui vos sp̄nit me sp̄nit. vñ subdit. Nō addet ut respiciat eos ut nō cōvertant nec salmētūt. quod facies dñi divisi eos a sanctis. H̄ec facies respexit petru et conuersus amare fleuit. et receptus ī corpore meruit audire. petre amas me p̄sonam. H̄ec autē dñs plene ficit in iudicio dicēt dñs. Item. in ig. et facies dei ira sc̄is vel vindicta in ignē eternū dñndet eos quod facies sacerdotū cōtempserūt nec s̄enū miserti sunt. Et notandum quod supra sacerdotes q̄s ho-micidas plāxit et hic separantur a facie dñi qui nō derulerūt eis. quātūs enī mali sint nō sunt p̄temnēdi sc̄is ille ī illis colēdūs et honorādūs a q̄ misis sunt. **Dystor.** Cū adhuc tē. luget errorē misere gētis q̄ magis sp̄nit auxiliū egypti et p̄baraoz q̄s dei. cui odi. p̄spicidō defecit dñs gentē q̄ nō esce nec alios saluare poterat expectabat qd̄ suū exposuit lati sc̄is h̄. vñ plorat aām.

Allego. Cum adhuc s. tē. vox ī ecclā plāgentis qui se vana spe laetauerūt secularibꝝ negocibꝝ occupati. sed mortis infirmitate aut qualibet temptatiōe p̄ueniūt inueniūt se nō solū deceptos sc̄is etiā cecos. Cum adhuc subsisteremus tē. Subsistit quisq̄ qui dñi vivit ī carne recē fidē tenet. et si opibꝝ nō implet. sc̄is alij tactus molestia. inuit oculos suos defecisse. quos ad caducā et labētā intēderat. vānū querēt auxiliū. Quātūmagis enī intentio cordis in rebz figit terrenis. s. to ab interno lumine et pinguedine ḡis marcessit. vñ bñ reuersus plorat vices. Defecerūt oculi nři tē. Cū respicere mus attēti ad gentē. tē. Sepe enī in divinitibꝝ et potētibꝝ sp̄e ponim⁹ quibꝝ dicit. Ja. apls vñlate miseri. et plorate sup̄ miseriūs q̄ adueniēt vobis. bñ nec se nec alios p̄n̄ saluare. Immō maledict⁹ ois q̄ cōfudit in ho. tē. P̄nt hec et te hereticis p̄ueniēter accipi et te hijs q̄ in eoz p̄fēdūt auxiliū quoniam oīsi dum falsa in scripturis p̄scrutātur a veritate deficiunt. ad quos eoz auditores quos saluare nō p̄nt in hanū oculos deficiētes dirigant. vnde et p̄sona gementiū sequitur lubricauerūt vestigia nostra. tē.

Dystor Lubricauerūt tē. Cōgruit h̄ec lamētatio iudicis q̄ sub articulo

mortis sclera sua renosuit. Sed p̄pheta oēs in se transfigurat oīm scelerā tanḡ sua deplorat q̄ tā amara et inspata captiuitas deuenit ī gente sua.

Mora. Lubricauerūt ūc. vox est hereticoꝝ sero plāgentium. q̄ vestigia coꝝ in scripturis sacris lubricauerūt. et q̄ latā uā arripueit. dū catholiꝝ coꝝ patrū regulas tenere noluerūt. nec viam q̄ est xp̄s. s̄z vnuſquisq; a reto trahite reflexit. secutus latitudinē sine queritatis phylloſofoz etiā regulas ingenioſi sui igniculō temptans et impudēter uitupans ideo lubrica res cadūt in mortem. et scelerib; completis venit finis damnationis.

Alleg. Lubrica uerūt ūc. Hęc quoq; ī eccl̄ia iure plāgimus dum eos qui ſplēdide et volupinoſe viuit reſpicimus: plangimus coꝝ laſciā qui lubri- cam ſectātur viā. quia nō ſunt fundati lupia ſirmā petram. vñ plan- gentes dicim⁹. lubrica uerūt. u.n. ūc. Nisi enī in plateis pedes exiſt̄ a recto tramite non lu- bricaret. vñ exi cito in plateas. Qui enī latā et ſpacioſam tenet viā ante oculos ſummi in- dices extra ſunt qui corge in eccl̄ia ſunt. lubrica ſunt plateaz itinera et pro- clinia. Hęc ſe cuallisse dō gaudebat dices. Statuit ſupra. pe. p.m. et d.g. m. et albi qui pſecut pedes meos. ūc. ūc. Ada eſt plateaz via et lutulentia in qua nō ambulatur ſine ruina ideo cōgrue annectit apropinquauit finis ūc. Cōpletio ci nō ſemp in bono accipit ſed illud. Non dū ſunt completa peccata amoreꝝ quoꝝ complelio finis fuit eoꝝ et exterminii. ſicut hic di- cit. Cōpleti ſunt dies noſtri q̄ venit. ſi. n. Dies cōpletur dum sclera et mensura patrū cumulātur et venit finis qui p̄us apropinquauit illis com- plenis. apropinquab aut dū ſpleretur et ſecuris ad radice arboris poneret.

Hystor. Velociores. ūc. Hęc yþpolice te iudicor inimiciſ dicta ſunt ſicut ſaul et ionathas in tremitis. dauid velociores aquilis fuſſe laudantur ſoſſitas reges et p̄incipes populi qui obſidionē chaldeorū et euaſerāt majori velocitate ab hijs quos fugiebat captos eſſe ſignificat.

Mora. Velociores. ūc. h̄ereticī ſepe i disputando velociores ſunt aquilis celi. doctorib; plebis quos pſequuntur ſug montes ſug scripturā ſez et doctrinā aploꝝ et sanctoꝝ patrū. heremitiſ inſidiāt fraudib; et mel- liſiſ ſermonib;.

Nota. quātis vrgemur malis. In occulto instant inſidie. In apto ſup montes ſeuit pſecutor. et paſtores deicat oues ſternat ſedim illud. pſcutiaz paſtorem. et d.g. o.g. Inde ſequit ſpūs oris ūc.

Allego. Velociores. ūc. p̄pheta oīm lamētationes et pſonas et pro- prietates in ſe trāformat. (oīb; faciūt omnia) plāgit pſecutiones eccl̄ie. cuius pſecutores aquilis velociores ſunt. Immūdi ſiquidē ſpūs velociores ſunt nequic̄e fraude et agilitate nature ad lacerādū et teuorandū q̄ aq- le celi. i. p̄dicatores ad eripiendū. te quib;. Vbi fuerit corpus ibi cōgrega- būt et aquile. q̄ rbi memoria paſſionis xp̄i celebraſ et panis et vniꝝ p̄ miſerium ſancte oīonis in corpus et ſanguinem xp̄i trāſfigurat. adulat aq- le celi. ſequit ſe ad escam. et te morte eius vitā p̄cipiant. Sed velociores ſunt aq- le potefates q̄ non eſt ſup terā potefates q̄ p̄paretur eis. hec rugūt et querit et quē teuorēt. ſup moſtes pſecuti ſunt nos ūc. q̄ dū ad eccl̄ie regimina exollimur acris eos ad pſequēdū excitamus necī ſpecula apo- ſtolic ſedi ſecuri ſunt q̄ quos ſup mōtes eleuator ſident. et cte- roſ diligētius impiciēdo coſeruent et ad culmina virtutuz prouocēt tanto audacis et ardētius inſerēt. In teſerto inſidiati ſunt nobis. p̄ teſertum vita monaſtia aut heremitaſia quē in teſertiſ et in ſolitudinib; agit teſig- naſ. p̄tra quos quali athleſas fortiores inuifib; ſeuunt hōſtes ſz q̄ ſeu- latib; curiſ expediti cōtra hōſtes tñ ſolliciū ſunt. et circūſpecti. Jo occul- ti ſuſidiāt illis quos ſident latere in occultis. ſz qui ſup montes exalta- ti eminēt exaltatos manefiſti virib; crebris affulib; ſuſinēt. hijs aquilis celi ſepe hōſtes velociores ſunt ad decipiendū q̄ ip̄i ad cauendum q̄ aquile celi p̄ueniēt dicuntur. q̄ deſpectis terenis in celeſtib; ſpaciantur. Notā dū autem q̄ onibus et bobus vel equis vel vulturibus vel quibuslibet auibus nō dicūtur velociores ſed aquilis celi. vñ alibi ḡex p̄ditus factus eſt p̄ls meus. paſtores ſeduereūt eos deſecerūtq; vagari in mōtib; qui ſe monte in collēm trāſierunt obliiſ cubilis ſui.